CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 413/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de janeiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

392/2023, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB, com

o apoio das Vereadoras Débora de Sousa Dau/PSC, Eunice Maria Mendes/PSB e

dos Vereadores Clayton Francisco Brazão/PSC e Rodrigo Costa Ferreira/Patriota,

vem, respeitosamente, encaminhar a Vossa Excelência anteprojeto de lei anexo que

“DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIAL DENOMINADO

“CONSULTÓRIO DE RUA” NO MUNICÍPIO DE ARAGUARI.”, para análise e posterior

remessa do respectivo projeto de lei ao Legislativo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-17T11:20:13-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-17T11:37:48-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro